



Município de São Sebastião do Caí
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, SÃO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000
(51) 3635-2500 CNPJ: 88.370.879/0001-04

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVIÇOS Nº 2024/3522

Centro de Custo: 8 - SEC. OBRAS PUBL.INFRA-ESTR. E SERV.
Usuário Solicitante: RODRIGO DUARTE QUADROS (Usuário: 04112422024)
Entidade: Município de São Sebastião do Caí

Data de Cadastro: 24/05/2024

Dados da Despesa											
Exercicio	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2024	5	1	4	122	1022	2006	1	333903026010000	Material Elétrico e Eletrônico	51402	R\$17,80
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	51400	
								Projeto: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS			
								Órgão: 5 - SEC.MUN.OBRAS PUBL., INFR. E SERVIÇOS			
								Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE			
2024	5	1	4	122	1022	2006	1	333903016010000	Material de Expediente	51416	R\$348,80
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	51400	
								Projeto: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS			
								Órgão: 5 - SEC.MUN.OBRAS PUBL., INFR. E SERVIÇOS			
								Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE			

Dados Diversos							
Local de Entrega / Execução:		SECRETARIA DE OBRAS					
Valores do tipo menor cotação							
Item	Despesa		Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	51402	19205489 - LÂMPADA DE LED. COMPLEMENTO: 15 W		PÇ	2,0000	8,9000	17,80
	Fornecedor						
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME					8,9000	17,80
2	51416	5622 - FITA SILVER TAPE		UN	2,0000	14,9000	29,80
	Fornecedor						
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME					14,9000	29,80
3	51416	9196 - MANGOTE AZUL 4"		UN	2,0000	88,0000	176,00
	Fornecedor						
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME					88,0000	176,00
4	51416	19200961 - FUNIL PLASTICO FLEXIVEL		UN	1,0000	18,0000	18,00
	Fornecedor						
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME					18,0000	18,00
5	51416	11841 - COLA POXIPOL CINZA		UN	1,0000	21,0000	21,00
	Fornecedor						
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME					21,0000	21,00
6	51416	19201847 - TRAPO DE LIMPEZA MATERIAL PARA LIMPEZA		KG	20,0000	5,2000	104,00
	Fornecedor						
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME					5,2000	104,00
Totalizador do tipo menor cotação					28,0000	156,0000	366,60

Complemento e Assinaturas										
Descrição		MATERIAIS E PRODUTOS PARA A OFICINA DA SECRETARIA DE OBRAS								

RODRIGO DUARTE QUADROS
OBRAS